
CAMP.REG.GIOVANILI vasca lunga - Day2
MERANO (21/07/2023) - LIDO (10 corsie, base 50m)

Gara n.15.00 - 400 Misti - Maschili

Ragazzi/Jugend

1. MANFRINI  DAVIDE (2008) - 2001 Team asd - Rovereto 05:13.73 9

01:08,57 - 02:34,54 - 04:02,23 - 05:13.73

2. ZELGER  ALEX (2007) - SSV Leifers Schwimmen 05:14.76 7

01:06,48 - 02:28,36 - 04:04,02 - 05:14.76

3. CARLIN  LEONARDO (2009) - SSV Bozen 05:19.53 6

01:11,80 - 02:35,16 - 04:05,86 - 05:19.53

4. CIECH  GIORGIO (2008) - 2001 Team asd - Rovereto 05:32.95 5

01:14,43 - 02:44,87 - 04:17,33 - 05:32.95

5. PIONER  ALESSANDRO (2008) - Bolzano Nuoto 05:34.97 4

01:13,65 - 02:42,80 - 04:17,86 - 05:34.97

6. DIBIASI  ELIAS (2009) - SSV Bozen 05:52.84 3

01:20,78 - 02:56,90 - 04:32,30 - 05:52.84

Juniores/Junioren

1. ZANFROGNINI  MATTEO (2005) - Rari Nantes Ala 04:44.85 9

01:02,70 - 02:17,56 - 03:42,00 - 04:44.85

2. GIOVANNINI  MANUEL (2006) - SSV Bozen 05:16.98 7

01:08,02 - 02:30,13 - 04:02,34 - 05:16.98

Cadetti/Kadetten

1. BEVILACQUA  THOMAS (2004) - SSV Bozen 04:50.10 9

01:03,96 - 02:19,92 - 03:45,03 - 04:50.10

Gara n.16.00 - 400 Misti - Femminili

Ragazzi/Jugend

1. MOLDOVAN  MIA MONIKA (2010) - SSV Bozen 05:13.65 9

01:10,15 - 02:35,01 - 04:04,09 - 05:13.65

2. Vezzali  Antonia Penelope (2009) - Rari Nantes Ala 05:25.51 7

01:11,81 - 02:37,00 - 04:14,30 - 05:25.51

3. CASILLO  MARTINA (2009) - Rari Nantes Ala 05:29.15 6

01:14,65 - 02:38,70 - 04:10,74 - 05:29.15

4. LECHTHALER  EMILY (2010) - Rari Nantes Ala 05:38.24 5

01:18,76 - 02:46,59 - 04:22,03 - 05:38.24

5. MINZONI  LARA (2009) - Polisportiva Vipiteno 06:04.94 4

01:22,33 - 02:55,55 - 04:40,93 - 06:04.94

6. BRUSSA  ILARIA (2010) - Buonconsiglio Nuoto 06:07.29 3

01:20,19 - 03:02,19 - 04:45,40 - 06:07.29

Juniores/Junioren

1. SORDO  GIULIA (2007) - Team Nuoto Trento asd 05:22.45 9

01:12,77 - 02:35,53 - 04:10,59 - 05:22.45

2. MATTIVI  NORA (2008) - SSV Bozen 06:03.77 7

01:22,30 - 03:04,40 - 04:45,12 - 06:03.77

1Pag.21/07/2023    MERANO    CAMP.REG.GIOVANILI vasca lunga - Day2



Cadetti/Kadetten

1. ANDREASI  NICOL (2005) - Bolzano Nuoto 05:15.12 9

01:07,76 - 02:30,82 - 04:03,09 - 05:15.12

2. SIGMUND  EMILY (2005) - Polisportiva Vipiteno 05:25.42 7

01:13,70 - 02:37,57 - 04:09,33 - 05:25.42

3. GABANELLA  ELENA (2005) - SSV Bozen 05:26.20 6

01:11,87 - 02:40,51 - 04:13,26 - 05:26.20

Gara n.17.00 - 200 Dorso - Maschili

Ragazzi/Jugend

1. BEVILACQUA  PATRICK (2007) - SSV Bozen 02:13.93 9

01:03,72 - 02:13.93

2. BONIVENTO  LUCA (2009) - Rari Nantes Ala 02:19.15 7

01:06,98 - 02:19.15

3. ERHART  LUKAS (2007) - Sportclub Meran 02:21.14 6

01:08,02 - 02:21.14

4. TONDIN  SEBASTIANO (2007) - Rari Nantes Ala 02:21.22 5

01:08,29 - 02:21.22

5. CIARLEGLIO  ALESSANDRO (2007) - Buonconsiglio Nuoto 02:22.14 4

01:06,44 - 02:22.14

6. WALZL  ALEXANDER (2009) - SSV Bozen 02:22.97 3

01:08,61 - 02:22.97

7. FILIPPI  FILIPPO (2008) - Buonconsiglio Nuoto 02:27.31 2

01:11,52 - 02:27.31

8. BOSCHERATTO  GABRIELE (2008) - Rari Nantes Valsugana ssd 02:30.18 1

01:12,91 - 02:30.18

9. MORANDELL  NATHAN (2009) - SSV Bozen 02:32.10
01:13,33 - 02:32.10

10. TRENTINAGLIA  IVAN (2007) - Rari Nantes Ala 02:34.70
01:15,86 - 02:34.70

11. CALABRI  RICCARDO (2007) - 2001 Team asd - Rovereto 02:35.51
01:15,46 - 02:35.51

12. PIVA  AMOS (2009) - Rari Nantes Ala 02:40.20
01:15,56 - 02:40.20

13. SPITALER  FABIAN (2009) - Bolzano Nuoto 02:46.11
01:20,53 - 02:46.11

14. JOALE'  GUGLIELMO (2008) - Buonconsiglio Nuoto 02:46.65
01:20,30 - 02:46.65

Juniores/Junioren

1. PINTARELLI  JACOPO (2005) - Rari Nantes Ala 02:25.52 9

01:08,46 - 02:25.52

2. FANI  ENEA (2006) - SSV Bozen 02:33.93 7

01:14,50 - 02:33.93

0. GIACCARI  MICHELE (2005) - Bolzano Nuoto  SQ: NP - NaS

Gara n.18.00 - 200 Dorso - Femminili

Ragazzi/Jugend

1. GIACOMINI  LUDOVICA (2011) - Nuotatori Trentini 02:37.16 9

01:16,09 - 02:37.16

2. BISINELLI  CAMILLA (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 02:39.11 7

01:16,39 - 02:39.11
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3. D'ANGELLA  ASIA (2009) - ASD Merano Nuoto 02:39.55 6

01:18,08 - 02:39.55

4. DURIGAN  ANNA (2009) - SSV Bozen 02:39.72 5

01:16,10 - 02:39.72

5. PEER  LINNEA ANTONIA (2010) - Sportclub Meran 02:40.13 4

01:18,56 - 02:40.13

6. BONVECCHIO  SOFIA (2010) - Rari Nantes Trento 02:40.25 3

01:19,23 - 02:40.25

7. THUM  CAROLINA (2009) - SSV Bruneck 02:40.83 2

01:16,76 - 02:40.83

8. UNGERANK  MARIE (2010) - Polisportiva Vipiteno 02:40.96 1

01:19,53 - 02:40.96

9. CASILLO  MARTINA (2009) - Rari Nantes Ala 02:43.15
01:19,03 - 02:43.15

10. FRAENZL  LILLY (2009) - SSV Bozen 02:43.57
01:19,53 - 02:43.57

11. PERTOLL  NICOLE (2011) - SSV Bozen 02:43.70
01:19,83 - 02:43.70

12. KIENZL  DENISE (2009) - Sportclub Meran 02:45.46
01:19,60 - 02:45.46

13. BUERGSTALLER  TERESA (2009) - SSV Bruneck 02:45.75
01:19,90 - 02:45.75

14. MOSER  ANGELICA (2009) - Buonconsiglio Nuoto 02:47.14
01:20,40 - 02:47.14

15. CORATELLI  ILARIA (2010) - 2001 Team asd - Rovereto 02:53.38
01:20,97 - 02:53.38

16. HASANAJ  STEFANIA (2009) - ASD Merano Nuoto 02:55.14
01:23,69 - 02:55.14

17. FUMAI  CHIARA (2010) - ASD Merano Nuoto 02:58.19
01:25,99 - 02:58.19

Juniores/Junioren

1. DI TONNO  YLENIA (2007) - SSV Leifers Schwimmen 02:31.02 9

01:12,50 - 02:31.02

2. MAISTRELLO  AMBRA (2008) - Buonconsiglio Nuoto 02:39.17 7

01:16,24 - 02:39.17

3. DE CASTRO  ALICE (2007) - SSV Bozen 02:43.33 6

01:17,87 - 02:43.33

4. COMPER  MATILDE (2007) - SSV Bozen 02:46.60 5

01:20,27 - 02:46.60

5. FABI  MARTINA (2008) - Bolzano Nuoto 02:47.30 4

01:21,18 - 02:47.30

6. CRITELLI  MARTINA (2007) - SSV Bozen 02:53.48 3

01:26,04 - 02:53.48

0. DALLAFIOR  CHIARA (2007) - Nuotatori Trentini  SQ: 

Cadetti/Kadetten

1. TAVA  ARIANNA (2005) - SSV Bozen 02:27.60 9

01:11,73 - 02:27.60

Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. MAESTRI  ELIANA (2003) - ASD Merano Nuoto 02:33.41
01:14,98 - 02:33.41
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Gara n.19.00 - 400 Stile Libero - Maschili

Ragazzi/Jugend

1. MICHELI  NICOLA (2008) - Rari Nantes Ala 04:12.43 9

00:59,97 - 02:04,85 - 03:09,90 - 04:12.43

2. OBINU  VINCENZO PAOLO (2007) - Rari Nantes Ala 04:12.72 7

01:00,22 - 02:04,73 - 03:09,45 - 04:12.72

3. GUAGNI  EMIL (2007) - ASD Merano Nuoto 04:22.95 6

00:59,95 - 02:06,85 - 03:15,44 - 04:22.95

4. ALOISI  GABRIELE (2009) - Buonconsiglio Nuoto 04:26.74 5

01:03,70 - 02:11,59 - 03:20,00 - 04:26.74

5. SELVA  ATTILIO (2009) - Rari Nantes Ala 04:28.33 4

01:02,40 - 02:10,93 - 03:20,15 - 04:28.33

6. OBEROSLER  GABRIEL (2008) - Rari Nantes Valsugana ssd 04:37.13 3

01:06,93 - 02:18,90 - 03:29,55 - 04:37.13

7. CASER  CHRISTIAN (2009) - Sportclub Meran 04:40.46 2

01:04,15 - 02:15,78 - 03:29,66 - 04:40.46

8. PALLAORO  GIACOMO (2008) - Bolzano Nuoto 04:47.12 1

01:07,15 - 02:21,08 - 03:33,55 - 04:47.12

9. ANDREASI  DANIEL (2009) - SSV Bozen 05:06.24
01:10,44 - 02:31,49 - 03:52,44 - 05:06.24

10. FILI  AXEL (2008) - SSV Bruneck 05:07.19
01:12,16 - 02:31,04 - 03:49,71 - 05:07.19

11. FREI  SIMON (2008) - SSV Bozen 05:14.45
01:11,58 - 02:32,84 - 03:54,88 - 05:14.45

12. GRIMALDI  DAVIDE KENTO (2009) - SSV Bozen 05:22.36
01:15,61 - 02:37,80 - 04:00,67 - 05:22.36

13. MASIN  TIZIANO (2009) - ASD Merano Nuoto 05:23.18
01:15,61 - 02:38,44 - 04:01,23 - 05:23.18

14. CAVONE  ANDREA (2009) - Bressanone Nuoto 05:28.54
01:13,01 - 02:38,14 - 04:05,47 - 05:28.54

0. ECCEL  ALESSANDRO (2008) - Nuotatori Trentini  SQ: NP - NaS

Juniores/Junioren

1. DE ROSA  STEFANO (2005) - Buonconsiglio Nuoto 04:11.99 9

00:59,42 - 02:04,39 - 03:09,03 - 04:11.99

2. LEX  FLORIAN (2006) - Sportclub Meran 04:14.83 7

01:00,45 - 02:06,60 - 03:12,21 - 04:14.83

3. COMUNELLO  LUCA (2006) - Bolzano Nuoto 04:28.85 6

01:01,05 - 02:10,50 - 03:21,66 - 04:28.85

4. FRANZOI  LUCA (2006) - Bolzano Nuoto 04:41.15 5

01:04,01 - 02:15,89 - 03:28,86 - 04:41.15

5. PINTARELLI  JACOPO (2005) - Rari Nantes Ala 04:43.65 4

01:03,66 - 02:15,07 - 03:29,46 - 04:43.65

0. GOATELLI  ANDREA (2006) - Team Nuoto Trento asd  SQ: NP - NaS

Cadetti/Kadetten

1. FRASNELLI  EDOARDO (2004) - Bolzano Nuoto 04:52.25 9

01:06,60 - 02:20,40 - 03:37,51 - 04:52.25

0. MASSEI  MARCELLO (2003) - Rari Nantes Ala  SQ: NP - NaS

Gara n.20.00 - 400 Stile Libero - Femminili
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Ragazzi/Jugend

1. AMICONE  AURORA (2009) - Rari Nantes Ala 04:31.85 9

01:04,78 - 02:13,13 - 03:23,67 - 04:31.85

2. SORRENTI  ANNA (2010) - Sportclub Meran 04:41.07 7

01:06,94 - 02:17,86 - 03:29,83 - 04:41.07

3. MOLINA  YANA (2010) - Rari Nantes Ala 04:52.06 6

01:09,88 - 02:24,01 - 03:39,05 - 04:52.06

4. LEX  ANNA (2009) - Sportclub Meran 04:52.97 5

01:08,97 - 02:24,04 - 03:39,50 - 04:52.97

5. BRIDA  CARLOTTA LORENZA (2009) - SSV Bozen 04:57.44 4

01:09,21 - 02:26,33 - 03:43,52 - 04:57.44

6. BIANCHI  LAURA (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 04:58.87 3

01:11,10 - 02:27,14 - 03:44,16 - 04:58.87

7. PICCOLRUAZ  JOHANNA (2009) - Polisportiva Vipiteno 04:59.22 2

01:10,87 - 02:27,33 - 03:43,78 - 04:59.22

8. NDRIA  KATRIN (2010) - Nuotatori Trentini 05:02.55 1

01:10,79 - 02:28,09 - 03:46,57 - 05:02.55

9. PAVANELLO  MARTINA (2009) - Bolzano Nuoto 05:03.68
01:11,50 - 02:28,61 - 03:46,26 - 05:03.68

10. BERION  LISA (2010) - Sportclub Meran 05:04.97
01:12,00 - 02:29,82 - 03:47,27 - 05:04.97

11. MONAUNI  CAMILLA (2009) - Buonconsiglio Nuoto 05:08.62
01:14,72 - 02:34,28 - 03:52,65 - 05:08.62

12. GUAGNI  FLORINA (2009) - ASD Merano Nuoto 05:10.31
01:12,75 - 02:32,13 - 03:52,18 - 05:10.31

13. SPITALER  EMMA (2010) - Sportclub Meran 05:12.91
01:15,61 - 02:34,91 - 03:54,75 - 05:12.91

14. PALLAORO  LISA (2010) - Bolzano Nuoto 05:14.10
01:15,64 - 02:36,83 - 03:58,68 - 05:14.10

15. WEISS  SVEVA BENEDETTA (2009) - SSV Bozen 05:15.36
01:13,54 - 02:35,16 - 03:58,41 - 05:15.36

16. ZAMBON  ASIA (2010) - Bolzano Nuoto 05:33.80
01:19,13 - 02:46,30 - 04:11,98 - 05:33.80

Juniores/Junioren

1. FRANCESCON  ILARIA (2007) - Buonconsiglio Nuoto 04:39.79 9

01:06,91 - 02:17,56 - 03:29,49 - 04:39.79

2. CAMUNCOLI  NICOLE (2007) - SSV Bruneck 04:46.47 7

01:08,07 - 02:21,80 - 03:35,20 - 04:46.47

3. GIACCARI  MARTINA (2007) - Bolzano Nuoto 04:46.54 6

01:07,67 - 02:21,81 - 03:37,11 - 04:46.54

4. SORRENTINO  SOFIA (2007) - Rari Nantes Trento 04:53.08 5

01:11,29 - 02:25,34 - 03:40,06 - 04:53.08

5. PESSINA  MARIASOLE (2008) - SSV Bozen 04:53.10 4

01:08,35 - 02:23,16 - 03:39,28 - 04:53.10

6. DALVIT  ADELAIDE (2008) - Buonconsiglio Nuoto 04:53.89 3

01:10,72 - 02:27,31 - 03:41,33 - 04:53.89

7. GIUSTI  DORIS (2008) - SSV Leifers Schwimmen 05:04.40 2

01:12,30 - 02:29,83 - 03:48,35 - 05:04.40

8. STANI  SARA (2007) - ASD Merano Nuoto 05:09.02 1

01:13,41 - 02:32,58 - 03:51,77 - 05:09.02

9. MANTOVAN  ELEONORA (2008) - ASD Merano Nuoto 05:10.20
01:12,35 - 02:31,88 - 03:52,37 - 05:10.20
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10. FABI  ALESSIA (2008) - Bolzano Nuoto 05:13.85
01:12,54 - 02:32,56 - 03:53,60 - 05:13.85

Cadetti/Kadetten

1. STEFANI  FRANCESCA (2005) - Team Nuoto Trento asd 04:37.85 9

01:05,43 - 02:15,83 - 03:27,43 - 04:37.85

2. IACOMONI  FABIANA (2006) - Buonconsiglio Nuoto 04:40.47 7

01:05,41 - 02:16,85 - 03:29,85 - 04:40.47

3. DAPOR  MATILDE (2005) - Rari Nantes Ala 04:55.25 6

01:11,39 - 02:26,80 - 03:42,63 - 04:55.25

4. SPIRITO  LIVIA (2006) - SSV Bozen 04:58.13 5

01:11,21 - 02:26,31 - 03:42,83 - 04:58.13

5. GRASSELLI  ARIANNA (2006) - Rari Nantes Trento 05:02.18 4

01:10,74 - 02:27,44 - 03:45,47 - 05:02.18

6. MOSER  VANESSA (2006) - Rari Nantes Valsugana ssd 05:27.84 3

01:15,10 - 02:38,42 - 04:03,67 - 05:27.84

Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. PETROLLI  SARA (2003) - Rari Nantes Ala 04:41.21
01:06,34 - 02:17,51 - 03:29,86 - 04:41.21

Gara n.21.00 - 100 Farfalla - Maschili

Ragazzi/Jugend

1. ALDRIGHETTI  BIAGIO (2008) - Nuotatori Trentini 00:59.44 9

2. BEVILACQUA  PATRICK (2007) - SSV Bozen 01:00.27 7

3. MOSANER  SAMUEL KAILASH (2008) - Rari Nantes Ala 01:03.21 6

4. MICHELI  NICOLA (2008) - Rari Nantes Ala 01:03.33 5

5. BIAGINI  MATTEO LEON (2009) - SSV Bozen 01:03.91 4

6. ECCEL  ALESSANDRO (2008) - Nuotatori Trentini 01:04.12 3

7. MANFRINI  DAVIDE (2008) - 2001 Team asd - Rovereto 01:05.00 2

8. COSTNER  FLORIAN (2009) - SSV Bruneck 01:05.02 1

9. BENEDETTI  LORENZO (2007) - SSV Bozen 01:05.43

10. ZELGER  ALEX (2007) - SSV Leifers Schwimmen 01:05.86

11. UBER RICCAMBONI  ALESSANDRO (2008) - Buonconsiglio Nuoto 01:06.03

12. SELVA  ATTILIO (2009) - Rari Nantes Ala 01:06.06

13. GITTO  GABRIELE (2007) - Rari Nantes Trento 01:06.39

14. BOCCOLARI  LEO (2007) - Bressanone Nuoto 01:06.80

15. SCARTEZZINI  ANDREA (2008) - Buonconsiglio Nuoto 01:07.75

16. COSTANZI  LUCA (2008) - Nuotatori Trentini 01:07.94

17. CARLIN  LEONARDO (2009) - SSV Bozen 01:08.91

18. MORANDELL  NATHAN (2009) - SSV Bozen 01:09.49

19. FAZIO  GABRIEL (2009) - Bolzano Nuoto 01:11.11

20. BUSETTI  MARCO (2008) - SSV Bozen 01:11.48

21. PIRRI  ANTONIO (2009) - Bolzano Nuoto 01:13.31
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22. BOSCHERATTO  GABRIELE (2008) - Rari Nantes Valsugana ssd 01:14.02

23. OBEROSLER  GABRIEL (2008) - Rari Nantes Valsugana ssd 01:16.75

24. MASIN  TIZIANO (2009) - ASD Merano Nuoto 01:26.78

0. MEZZACAPPA  MATTIA (2009) - Nuotatori Trentini  SQ: NP - NaS

Juniores/Junioren

1. BRIDA  TOMMASO LORENZO (2006) - SSV Bozen 00:57.89 9

2. ZANFROGNINI  MATTEO (2005) - Rari Nantes Ala 00:57.91 7

3. PENTA  MARCO (2005) - Team Nuoto Trento asd 01:00.12 6

4. DELLADIO  GIOVANNI (2005) - Rari Nantes Trento 01:01.17 5

5. IMZI  ANOUAR (2006) - Buonconsiglio Nuoto 01:01.85 4

6. WIDMANN  BIAGIO (2006) - Rari Nantes Trento 01:03.58 3

7. COMUNELLO  LUCA (2006) - Bolzano Nuoto 01:04.92 2

8. FRANZOI  LUCA (2006) - Bolzano Nuoto 01:09.10 1

9. BOSELLI  GIORGIO (2006) - Bolzano Nuoto 01:10.45

Cadetti/Kadetten

1. MASSEI  MARCELLO (2003) - Rari Nantes Ala 00:57.30 9

2. MANDOLINI  ARIS (2004) - ASD Merano Nuoto 00:59.33 7

3. ZANIN  MARCO (2004) - Bolzano Nuoto 01:00.52 6

4. BACHER  JAN (2004) - Bressanone Nuoto 01:01.37 5

5. KINZNER  JAKOB (2004) - Bressanone Nuoto 01:02.09 4

6. BOCCOLARI  FRANCO (2004) - Bressanone Nuoto 01:02.74 3

Gara n.22.00 - 100 Farfalla - Femminili

Ragazzi/Jugend

1. MOLDOVAN  MIA MONIKA (2010) - SSV Bozen 01:07.36 9

2. KURINCIC  GIORGIA (2009) - Rari Nantes Trento 01:09.65 7

3. Vezzali  Antonia Penelope (2009) - Rari Nantes Ala 01:10.81 6

4. BISINELLI  CAMILLA (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 01:11.98 5

5. HOTI  KEJSI (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 01:12.15 4

6. SALADINO  MICHELLE (2009) - SSV Bozen 01:12.28 3

7. BRUSSA  ILARIA (2010) - Buonconsiglio Nuoto 01:16.65 2

8. ZAMBONINI  CHANDRA (2011) - SSV Bozen 01:16.87 1

9. DORIGONI  AURORA (2009) - Buonconsiglio Nuoto 01:18.98

10. GUAGNI  FLORINA (2009) - ASD Merano Nuoto 01:21.59

11. BORIERO  GRETA MARIA (2010) - Sportclub Meran 01:29.75

12. CIANI  CHIARA (2010) - ASD Merano Nuoto 01:33.61

13. DE IUDICIBUS  ERIKA (2009) - ASD Merano Nuoto 01:40.29

Juniores/Junioren
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1. PENTA  CRISTINA (2007) - Team Nuoto Trento asd 01:05.48 9

2. FANTINI  STELLA (2008) - SSV Bozen 01:07.12 7

3. GIANMOENA  CAROL (2008) - SSV Leifers Schwimmen 01:07.98 6

4. BALDESSARI  GIORGIA (2008) - Rari Nantes Trento 01:11.43 5

5. NOVELLI  CHIARA (2007) - Polisportiva Vipiteno 01:11.60 4

6. CHUGAYDA  VERONIKA (2008) - SSV Bozen 01:14.33 3

7. RODIGHIERO  CLOTILDE (2007) - Rari Nantes Trento 01:14.89 2

8. GIONGO  AGATA (2007) - ASD Merano Nuoto 01:15.54 1

9. DE CASTRO  ALICE (2007) - SSV Bozen 01:15.68

10. NIEDERKOFLER  LENA MARIA (2007) - Bressanone Nuoto 01:26.29

0. DALLAFIOR  CHIARA (2007) - Nuotatori Trentini  SQ: NP - NaS

Cadetti/Kadetten

1. ANDREASI  NICOL (2005) - Bolzano Nuoto 01:06.84 9

2. CARLINI  FRANCESCA (2006) - SSV Leifers Schwimmen 01:07.95 7

3. RUIZ  SARA (2006) - SSV Bozen 01:08.20 6

4. SEEBER  KAROLINA EVA (2005) - Bressanone Nuoto 01:13.86 5

5. GRASSELLI  ARIANNA (2006) - Rari Nantes Trento 01:14.37 4

Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. PEIRANO  MAJA (1998) - Team Nuoto Trento asd 01:04.90

2. BALDESSARI  LETIZIA (2003) - Team Nuoto Trento asd 01:08.66

3. LEONARDI  MARGHERITA (2004) - Team Nuoto Trento asd 01:10.96

4. DANDREA  GINEVRA (2004) - Rari Nantes Ala 01:17.35

5. PETTINELLA  MARINA (1995) - Rari Nantes Trento 01:22.49

Gara n.23.00 - 50 Rana - Maschili

Juniores/Junioren

1. SERRA  CHRISTIAN (2005) - 2001 Team asd - Rovereto 00:30.27 9

2. BRUGNARA  LEONARDO (2006) - Team Nuoto Trento asd 00:30.81 7

3. DE GIOVANELLI  FABIANO (2006) - Nuotatori Trentini 00:31.26 6

4. BENEDETTI  LORENZO (2007) - SSV Bozen 00:31.71 5

5. PROTUC  DANIEL CRISTIANO (2005) - Buonconsiglio Nuoto 00:32.49 4

6. FILIPPONE  DANIEL (2006) - Bolzano Nuoto 00:32.75 3

7. BIANCHI  MATTHIAS (2006) - SSV Leifers Schwimmen 00:32.90 2

8. GIOVANNINI  MANUEL (2006) - SSV Bozen 00:34.04 1

9. WIDMANN  BIAGIO (2006) - Rari Nantes Trento 00:34.13

10. FANI  ENEA (2006) - SSV Bozen 00:35.26

11. PIRCHER  GABRIEL (2005) - SSV Bozen 00:35.88

Cadetti/Kadetten
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1. CASER  THOMAS (2004) - Sportclub Meran 00:31.13 9

2. BACHER  JAN (2004) - Bressanone Nuoto 00:32.40 7

Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. ZENATTI  ANDREA (1997) - Team Nuoto Trento asd 00:29.11

2. ILIEVSKI  JOVAN (2002) - Team Nuoto Trento asd 00:30.29

Gara n.24.00 - 50 Rana - Femminili

Juniores/Junioren

1. NEIDIGER  GAIA (2007) - SSV Bruneck 00:33.44 9

2. FRAENZL  LILLY (2009) - SSV Bozen 00:34.93 7

3. STRAUDI  ARIEL (2007) - SSV Bruneck 00:35.02 6

4. SAMONCINI  ANNA (2008) - Team Nuoto Trento asd 00:36.20 5

5. PEER  JULIA (2009) - SSV Bozen 00:36.51 4

6. WALDNER  SELINA (2008) - Sportclub Meran 00:36.89 3

7. COMINATO  ARIANNA (2007) - Bolzano Nuoto 00:38.43 2

8. STANI  CHIARA (2007) - ASD Merano Nuoto 00:38.67 1

9. PIRCHER  ISABEL (2008) - SSV Bozen 00:38.78

10. SORRENTINO  SOFIA (2007) - Rari Nantes Trento 00:39.16

11. MAGNANI  GIULIA (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:40.37

12. MATTIVI  NORA (2008) - SSV Bozen 00:40.93

13. CRITELLI  MARTINA (2007) - SSV Bozen 00:41.62

Cadetti/Kadetten

1. PIRCHER  ANNA (2006) - Sportclub Meran 00:35.17 9

2. DAPOR  MATILDE (2005) - Rari Nantes Ala 00:38.05 7

3. TAVA  ARIANNA (2005) - SSV Bozen 00:39.25 6

4. LOVATO  NOEMI (2006) - SSV Leifers Schwimmen 00:39.93 5

5. SEEBER  KAROLINA EVA (2005) - Bressanone Nuoto 00:39.96 4

6. MOSER  VANESSA (2006) - Rari Nantes Valsugana ssd 00:42.25 3

7. ZAMPIERO  ANGHELINA (2006) - Rari Nantes Valsugana ssd 00:48.35 2

Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. GRAIF  VIVIANE (1999) - Sportclub Meran 00:32.33

2. MERCURIO  GAIA (2004) - Nuotatori Trentini 00:45.34

Gara n.25.00 - 50 Stile Libero - Maschili

Ragazzi/Jugend

1. MENESTRINA  STEFANO (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:25.23 9

2. BEVILACQUA  PATRICK (2007) - SSV Bozen 00:25.26 7

3. BELTRE  MICHAEL (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:25.71 6
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4. SHARROUF  GIOVANNI (2007) - Rari Nantes Trento 00:25.82 5

5. SPITALER  PAUL (2008) - Sportclub Meran 00:25.94 4

6. TRENTINAGLIA  IVAN (2007) - Rari Nantes Ala 00:26.07 3

7. ADAMI  MARTINO (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:26.42 2

8. OBERRAUCH  PAUL (2008) - SSV Leifers Schwimmen 00:26.61 1

9. MORETTI  BRUNO (2007) - Bolzano Nuoto 00:26.68

10. BONIVENTO  LUCA (2009) - Rari Nantes Ala 00:26.93

11. TONDIN  SEBASTIANO (2007) - Rari Nantes Ala 00:27.03

12. GITTO  GABRIELE (2007) - Rari Nantes Trento 00:27.18

13. PIONER  ALESSANDRO (2008) - Bolzano Nuoto 00:27.29

14. UBER RICCAMBONI  ALESSANDRO (2008) - Buonconsiglio Nuoto 00:27.34

15. CIARLEGLIO  ALESSANDRO (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:27.39

16. FOTIA  DANIELE (2009) - Buonconsiglio Nuoto 00:27.41

17. BERTOTTI  LEONARDO (2009) - Rari Nantes Trento 00:27.44

18. FEICHTER  LUKAS (2008) - SSV Bruneck 00:27.50

19. BIAGINI  MATTEO LEON (2009) - SSV Bozen 00:27.50

20. COLAONE  MATTEO (2007) - SSV Leifers Schwimmen 00:27.55

21. WALZL  ALEXANDER (2009) - SSV Bozen 00:27.57

22. TONAZZOLLI  MARCO (2009) - Buonconsiglio Nuoto 00:27.58

23. COSTNER  FLORIAN (2009) - SSV Bruneck 00:27.65

24. BOCCOLARI  LEO (2007) - Bressanone Nuoto 00:27.68

25. UNTERHOLZER  TONI (2007) - Sportclub Meran 00:27.69

26. COSTANZI  LUCA (2008) - Nuotatori Trentini 00:27.69

27. GUAGNI  EMIL (2007) - ASD Merano Nuoto 00:27.88

28. NASTASI  ANDREA (2008) - Buonconsiglio Nuoto 00:27.91

29. MARCHICA  JORDAN (2009) - Bolzano Nuoto 00:28.03

30. CALABRI  RICCARDO (2007) - 2001 Team asd - Rovereto 00:28.23

31. BARZAN  ALESSANDRO (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:28.35

32. FILIPPI  FILIPPO (2008) - Buonconsiglio Nuoto 00:28.52

33. FREI  SIMON (2008) - SSV Bozen 00:28.63

34. PALLAORO  GIACOMO (2008) - Bolzano Nuoto 00:28.80

35. CIECH  GIORGIO (2008) - 2001 Team asd - Rovereto 00:29.08

36. MORANDELL  NATHAN (2009) - SSV Bozen 00:29.39

37. BUSETTI  MARCO (2008) - SSV Bozen 00:29.51

38. ANDREASI  DANIEL (2009) - SSV Bozen 00:29.57

39. PIVA  AMOS (2009) - Rari Nantes Ala 00:29.64

40. FAZIO  GABRIEL (2009) - Bolzano Nuoto 00:29.80
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41. CAVONE  ANDREA (2009) - Bressanone Nuoto 00:29.82

42. JOALE'  GUGLIELMO (2008) - Buonconsiglio Nuoto 00:29.88

43. SEEBER  JONAS (2009) - SSV Bruneck 00:30.14

44. FILI  AXEL (2008) - SSV Bruneck 00:30.23

45. PIRRI  ANTONIO (2009) - Bolzano Nuoto 00:31.31

46. GRIMALDI  DAVIDE KENTO (2009) - SSV Bozen 00:32.85

47. SANTUARI  JACOPO (2009) - ASD Merano Nuoto 00:33.20

48. MASIN  TIZIANO (2009) - ASD Merano Nuoto 00:33.67

49. DIBIASI  ELIAS (2009) - SSV Bozen 00:34.44

0. MEZZACAPPA  MATTIA (2009) - Nuotatori Trentini  SQ: NP - NaS

0. SELVA  ATTILIO (2009) - Rari Nantes Ala  SQ: NP - NaS

0. TONDI  FEDERICO (2009) - Nuotatori Trentini  SQ: NP - NaS

0. MOSANER  SAMUEL KAILASH (2008) - Rari Nantes Ala  SQ: NP - NaS

Juniores/Junioren

1. BRIDA  TOMMASO LORENZO (2006) - SSV Bozen 00:24.26 9

2. BORTOLI  TOMMASO (2005) - Bressanone Nuoto 00:25.25 7

3. LEX  FLORIAN (2006) - Sportclub Meran 00:25.58 6

4. GIANMOENA  PHILIP (2005) - SSV Leifers Schwimmen 00:25.62 5

5. IMZI  ANOUAR (2006) - Buonconsiglio Nuoto 00:25.68 4

6. DELLADIO  GIOVANNI (2005) - Rari Nantes Trento 00:25.98 3

7. PENTA  MARCO (2005) - Team Nuoto Trento asd 00:26.31 2

8. DE GIOVANELLI  FABIANO (2006) - Nuotatori Trentini 00:26.47 1

9. BIANCHI  MATTHIAS (2006) - SSV Leifers Schwimmen 00:26.61

10. COMUNELLO  LUCA (2006) - Bolzano Nuoto 00:26.88

11. PIRCHER  GABRIEL (2005) - SSV Bozen 00:27.02

12. SERRA  CHRISTIAN (2005) - 2001 Team asd - Rovereto 00:27.32

13. FILIPPONE  DANIEL (2006) - Bolzano Nuoto 00:27.55

14. MATTUZZI  DAVIDE (2006) - 2001 Team asd - Rovereto 00:28.30

15. BOSELLI  GIORGIO (2006) - Bolzano Nuoto 00:28.46

16. FRANZOI  LUCA (2006) - Bolzano Nuoto 00:28.74

Cadetti/Kadetten

1. LEONARDI  FEDERICO (2004) - Brenta Nuoto 00:24.86 9

2. MANDOLINI  ARIS (2004) - ASD Merano Nuoto 00:24.96 7

3. BEVILACQUA  THOMAS (2004) - SSV Bozen 00:25.65 6

4. KINZNER  JAKOB (2004) - Bressanone Nuoto 00:26.39 5

5. BOCCOLARI  FRANCO (2004) - Bressanone Nuoto 00:27.55 4

6. FRASNELLI  EDOARDO (2004) - Bolzano Nuoto 00:28.73 3
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Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. OBERHOFER  PHILIPP (2002) - Bressanone Nuoto 00:26.26

0. MORETTI  MARCO (2002) - CN UISP - Bologna 00:25.65 FC - AK

Gara n.26.00 - 50 Stile Libero - Femminili

Ragazzi/Jugend

1. OBERHAUSER  HANNAH (2010) - SSV Bruneck 00:26.74 9

2. D'ERRICO  GINEVRA (2010) - Buonconsiglio Nuoto 00:28.11 7

3. BRIDA  CARLOTTA LORENZA (2009) - SSV Bozen 00:28.31 6

4. KURINCIC  GIORGIA (2009) - Rari Nantes Trento 00:29.11 5

5. PEER  JULIA (2009) - SSV Bozen 00:29.53 4

6. BUERGSTALLER  TERESA (2009) - SSV Bruneck 00:29.78 3

7. HOTI  KEJSI (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 00:30.25 2

7. FRAENZL  LILLY (2009) - SSV Bozen 00:30.25 2

9. PALANGA  ALEXIA (2010) - SSV Bruneck 00:30.35

10. DURIGAN  ANNA (2009) - SSV Bozen 00:30.47

11. MONAUNI  CAMILLA (2009) - Buonconsiglio Nuoto 00:30.48

12. PALLAORO  LISA (2010) - Bolzano Nuoto 00:30.55

13. NDRIA  KATRIN (2010) - Nuotatori Trentini 00:30.68

14. BIANCHI  LAURA (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 00:30.76

15. SALADINO  MICHELLE (2009) - SSV Bozen 00:30.84

16. D'ANGELLA  ASIA (2009) - ASD Merano Nuoto 00:30.84

17. VULCAN  LAVINIA (2010) - Buonconsiglio Nuoto 00:30.91

18. MAFFIA  ANNA (2009) - SSV Leifers Schwimmen 00:31.14

19. THUM  CAROLINA (2009) - SSV Bruneck 00:31.15

20. DORIGONI  AURORA (2009) - Buonconsiglio Nuoto 00:31.18

21. DEGASPERI  MATILDE (2010) - Buonconsiglio Nuoto 00:31.23

22. MOSER  ANGELICA (2009) - Buonconsiglio Nuoto 00:31.38

23. ANGELI  ANNA (2010) - SSV Leifers Schwimmen 00:31.72

24. WEISS  SVEVA BENEDETTA (2009) - SSV Bozen 00:31.73

25. HOFER  ELINA (2010) - Polisportiva Vipiteno 00:31.84

26. TURATO  AGATA (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 00:31.90

27. SPITALER  EMMA (2010) - Sportclub Meran 00:32.02

28. HASANAJ  STEFANIA (2009) - ASD Merano Nuoto 00:32.04

29. VERGINER  DENISE (2010) - SSV Bruneck 00:32.41

30. FILI  ERSIA (2010) - SSV Bruneck 00:32.51

31. DALLAPIAZZA  MARTINA (2010) - SSV Leifers Schwimmen 00:32.82
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32. CORATELLI  ILARIA (2010) - 2001 Team asd - Rovereto 00:32.82

33. WEIDACHER  LISA (2010) - SSV Bruneck 00:32.87

34. BORIERO  GRETA MARIA (2010) - Sportclub Meran 00:33.14

35. SHARROUF  ALICE (2009) - Rari Nantes Trento 00:33.19

36. FUMAI  CHIARA (2010) - ASD Merano Nuoto 00:33.24

37. GUAGNI  FLORINA (2009) - ASD Merano Nuoto 00:33.51

38. CEKA  DONIKA (2010) - 2001 Team asd - Rovereto 00:33.90

39. ZAMBON  ASIA (2010) - Bolzano Nuoto 00:34.28

40. MAIORELLA  MARTINA (2010) - Bolzano Nuoto 00:34.38

41. FILIPPONE  ELISA (2010) - Bolzano Nuoto 00:35.01

42. CIANI  CHIARA (2010) - ASD Merano Nuoto 00:35.12

43. GEROLA  MARTINA (2010) - 2001 Team asd - Rovereto 00:35.73

44. DE IUDICIBUS  ERIKA (2009) - ASD Merano Nuoto 00:38.28

0. Vezzali  Antonia Penelope (2009) - Rari Nantes Ala  SQ: NP - NaS

Juniores/Junioren

1. FANTINI  STELLA (2008) - SSV Bozen 00:27.44 9

2. BELLOTTI  VITTORIA (2008) - Nuotatori Trentini 00:28.08 7

3. PENTA  CRISTINA (2007) - Team Nuoto Trento asd 00:28.20 6

4. GIANMOENA  CAROL (2008) - SSV Leifers Schwimmen 00:28.36 5

5. DONATO  VIRGINIA (2008) - Team Nuoto Trento asd 00:28.60 4

6. NEIDIGER  GAIA (2007) - SSV Bruneck 00:28.88 3

7. WILD  ANNABELLE (2008) - Sportclub Meran 00:29.14 2

8. PESSINA  MARIASOLE (2008) - SSV Bozen 00:29.25 1

9. GIACCARI  MARTINA (2007) - Bolzano Nuoto 00:29.30

10. DANIELI  ASIA (2008) - SSV Leifers Schwimmen 00:29.37

11. CHUGAYDA  VERONIKA (2008) - SSV Bozen 00:29.55

12. COMPER  MATILDE (2007) - SSV Bozen 00:29.57

13. MAISTRELLO  AMBRA (2008) - Buonconsiglio Nuoto 00:29.58

14. DALVIT  ADELAIDE (2008) - Buonconsiglio Nuoto 00:29.69

15. NOVELLI  CHIARA (2007) - Polisportiva Vipiteno 00:29.70

16. CAMUNCOLI  NICOLE (2007) - SSV Bruneck 00:30.11

17. GIUSTI  DORIS (2008) - SSV Leifers Schwimmen 00:30.17

18. CANI  AURORA (2007) - Buonconsiglio Nuoto 00:30.20

19. WALDNER  SELINA (2008) - Sportclub Meran 00:30.31

20. DI TONNO  YLENIA (2007) - SSV Leifers Schwimmen 00:30.32

21. BALDESSARI  GIORGIA (2008) - Rari Nantes Trento 00:30.72

22. RODIGHIERO  CLOTILDE (2007) - Rari Nantes Trento 00:31.01
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23. GIONGO  AGATA (2007) - ASD Merano Nuoto 00:31.11

24. PIRCHER  ISABEL (2008) - SSV Bozen 00:31.50

25. STANI  CHIARA (2007) - ASD Merano Nuoto 00:31.56

26. STANI  SARA (2007) - ASD Merano Nuoto 00:31.79

27. FABI  ALESSIA (2008) - Bolzano Nuoto 00:31.90

28. MANTOVAN  ELEONORA (2008) - ASD Merano Nuoto 00:32.07

29. NIEDERKOFLER  LENA MARIA (2007) - Bressanone Nuoto 00:32.41

30. FRANCESCHI  ALESSIA (2007) - SSV Leifers Schwimmen 00:32.51

31. GALANTE  GRETA (2008) - SSV Leifers Schwimmen 00:32.78

Cadetti/Kadetten

1. ORTLER  SAMANTHA (2006) - Sportclub Meran 00:27.25 9

2. SPITALER  HANNAH (2006) - Sportclub Meran 00:27.39 7

3. RUIZ  SARA (2006) - SSV Bozen 00:27.93 6

4. DEMA  LAURA (2005) - SSV Bruneck 00:27.97 5

5. PIRCHER  ANNA (2006) - Sportclub Meran 00:28.93 4

6. CARLINI  FRANCESCA (2006) - SSV Leifers Schwimmen 00:29.01 3

7. CROTTI  NICOLE (2006) - SSV Leifers Schwimmen 00:29.55 2

8. SPIRITO  LIVIA (2006) - SSV Bozen 00:30.07 1

9. GOLLER  ELENA (2006) - Bressanone Nuoto 00:30.28

10. BRUGNA  VALENTINA (2006) - Rari Nantes Trento 00:30.32

11. GABANELLA  ELENA (2005) - SSV Bozen 00:30.37

12. ZAMPIERO  ANGHELINA (2006) - Rari Nantes Valsugana ssd 00:35.42

Senior/Senior - Fuori Classifica (NON Premiati)

1. WEGER  SABRINA (2001) - SSV Bozen 00:26.12

2. PEIRANO  MAJA (1998) - Team Nuoto Trento asd 00:29.09

3. BRESAOLA  GIORGIA (2004) - Bolzano Nuoto 00:29.42

4. MAESTRI  ELIANA (2003) - ASD Merano Nuoto 00:29.71

5. DANDREA  GINEVRA (2004) - Rari Nantes Ala 00:33.02

6. PETTINELLA  MARINA (1995) - Rari Nantes Trento 00:35.23

Gara n.27.00 - 4x200 Stile Libero - Maschili

Ragazzi/Jugend

1. Ragazzi  A (2007) - Rari Nantes Ala 08:22.03 18

00:59,37 - 02:03,27 - 03:02,11 - 04:07,01 - 05:08,62 - 06:15,52 - 07:15,25 - 08:22.03

MICHELI NICOLA (02:03.27)

OBINU VINCENZO PAOLO (02:03.74)

SELVA ATTILIO (02:08.51)

MOSANER SAMUEL KAILASH (02:06.51)

2. Ragazzi  A (2007) - Sportclub Meran 08:37.42 14
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00:57,13 - 01:58,75 - 03:02,25 - 04:11,97 - 05:17,44 - 06:29,54 - 07:29,37 - 08:37.42

ERHART LUKAS (01:58.75)

CASER CHRISTIAN (02:13.22)

UNTERHOLZER TONI (02:17.57)

SPITALER PAUL (02:07.88)

3. Ragazzi  A (2007) - SSV Bozen 08:45.96 12

00:58,79 - 02:03,75 - 03:05,92 - 04:14,60 - 05:19,88 - 06:30,84 - 07:34,95 - 08:45.96

BEVILACQUA PATRICK (02:03.75)

WALZL ALEXANDER (02:10.85)

MORANDELL NATHAN (02:16.24)

BIAGINI MATTEO LEON (02:15.12)

4. Ragazzi  B (2007) - Buonconsiglio Nuoto 08:56.07 10

01:03,09 - 02:13,24 - 03:16,61 - 04:25,55 - 05:29,50 - 06:41,08 - 07:45,13 - 08:56.07

TONAZZOLLI MARCO (02:13.24)

FILIPPI FILIPPO (02:12.31)

FOTIA DANIELE (02:15.53)

SCARTEZZINI ANDREA (02:14.99)

5. Ragazzi  A (2007) - 2001 Team asd - Rovereto 09:14.09 8

01:05,40 - 02:17,52 - 03:23,15 - 04:33,81 - 05:39,34 - 06:47,17 - 07:57,75 - 09:14.09

CALABRI RICCARDO (02:17.52)

CIECH GIORGIO (02:16.29)

MANFRINI DAVIDE (02:13.36)

BISINELLI MATTIA (02:26.92)

6. Ragazzi  A (2007) - Bolzano Nuoto 09:18.83 6

01:06,44 - 02:14,87 - 03:23,54 - 04:36,88 - 05:43,99 - 06:53,93 - 08:01,49 - 09:18.83

PALLAORO GIACOMO (02:14.87)

FAZIO GABRIEL (02:22.01)

MARCHICA JORDAN (02:17.05)

SPITALER FABIAN (02:24.90)

7. Ragazzi  A (2007) - SSV Bruneck 09:24.25 4

01:04,18 - 02:13,37 - 03:18,21 - 04:27,25 - 05:38,73 - 06:54,98 - 08:05,83 - 09:24.25

COSTNER FLORIAN (02:13.37)

FEICHTER LUKAS (02:13.88)

FILI AXEL (02:27.73)

SEEBER JONAS (02:29.27)

0. Ragazzi  A (2007) - Nuotatori Trentini  SQ: NP - NaS

Juniores/Junioren

1. Juniores  A (2005) - Buonconsiglio Nuoto 08:14.61 18

00:56,62 - 01:58,68 - 02:57,91 - 04:02,85 - 05:05,40 - 06:09,80 - 07:10,49 - 08:14.61

DE ROSA STEFANO (01:58.68)

ADAMI MARTINO (02:04.17)

ALOISI GABRIELE (02:06.95)

IMZI ANOUAR (02:04.81)

2. Juniores  B (2005) - SSV Bozen 08:55.20 14

01:03,32 - 02:11,83 - 03:13,99 - 04:24,93 - 05:31,19 - 06:41,16 - 07:44,77 - 08:55.20

BRIDA TOMMASO LORENZO (02:11.83)

PIRCHER GABRIEL (02:13.10)

GIOVANNINI MANUEL (02:16.23)

BENEDETTI LORENZO (02:14.04)

3. Juniores  B (2005) - Bolzano Nuoto 08:55.94 12

01:00,77 - 02:07,27 - 03:10,41 - 04:21,96 - 05:29,86 - 06:39,77 - 07:42,28 - 08:55.94

COMUNELLO LUCA (02:07.27)

FRANZOI LUCA (02:14.69)

PIONER ALESSANDRO (02:17.81)

FILIPPONE DANIEL (02:16.17)

Cadetti/Kadetten

1. Cadetti  A (2003) - Bressanone Nuoto 08:14.10 18
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00:56,33 - 01:58,31 - 02:55,89 - 04:00,91 - 05:02,96 - 06:09,22 - 07:10,77 - 08:14.10

BORTOLI TOMMASO (01:58.31)

BACHER JAN (02:02.60)

KINZNER JAKOB (02:08.31)

BOCCOLARI FRANCO (02:04.88)

Gara n.28.00 - 4x200 Stile Libero - Femminili

Ragazzi/Jugend

1. Ragazzi  A (2009) - Rari Nantes Ala 09:13.27 18

01:03,93 - 02:11,97 - 03:17,91 - 04:29,94 - 05:37,39 - 06:51,95 - 08:00,26 - 09:13.27

AMICONE AURORA (02:11.97)

Vezzali Antonia Penelope (02:17.97)

LECHTHALER EMILY (02:22.01)

MOLINA YANA (02:21.32)

2. Ragazzi  A (2009) - SSV Bozen 09:22.32 14

01:04,79 - 02:15,39 - 03:23,16 - 04:36,11 - 05:44,78 - 06:59,09 - 08:08,41 - 09:22.32

MOLDOVAN MIA MONIKA (02:15.39)

BRIDA CARLOTTA LORENZA (02:20.72)

PEER JULIA (02:22.98)

FRAENZL LILLY (02:23.23)

3. Ragazzi  B (2009) - Sportclub Meran 09:28.30 12

01:05,76 - 02:16,48 - 03:25,16 - 04:38,42 - 05:49,26 - 07:05,91 - 08:13,57 - 09:28.30

SORRENTI ANNA (02:16.48)

LEX ANNA (02:21.94)

BERION LISA (02:27.49)

KIENZL DENISE (02:22.39)

4. Ragazzi  A (2009) - Rari Nantes Trento 09:36.36 10

01:08,97 - 02:19,72 - 03:32,32 - 04:50,26 - 05:59,48 - 07:13,75 - 08:23,04 - 09:36.36

GRASSELLI ALICE (02:19.72)

SHARROUF ALICE (02:30.54)

BONVECCHIO SOFIA (02:23.49)

KURINCIC GIORGIA (02:22.61)

5. Ragazzi  A (2009) - Polisportiva Vipiteno 09:40.79 8

01:09,45 - 02:23,57 - 03:33,50 - 04:49,76 - 05:59,64 - 07:13,56 - 08:24,04 - 09:40.79

PICCOLRUAZ JOHANNA (02:23.57)

HOFER ELINA (02:26.19)

UNGERANK MARIE (02:23.80)

MINZONI LARA (02:27.23)

6. Ragazzi  A (2009) - 2001 Team asd - Rovereto 09:51.13 6

01:08,70 - 02:23,01 - 03:34,49 - 04:48,63 - 05:59,64 - 07:19,85 - 08:31,01 - 09:51.13

BISINELLI CAMILLA (02:23.01)

HOTI KEJSI (02:25.62)

TURATO AGATA (02:31.22)

CORATELLI ILARIA (02:31.28)

7. Ragazzi  A (2009) - Buonconsiglio Nuoto 10:00.59 4

01:12,64 - 02:31,63 - 03:43,09 - 04:58,91 - 06:09,44 - 07:26,46 - 08:41,33 - 10:00.59

VULCAN LAVINIA (02:31.63)

DEGASPERI MATILDE (02:27.28)

MONAUNI CAMILLA (02:27.55)

DORIGONI AURORA (02:34.13)

8. Ragazzi  A (2009) - Bolzano Nuoto 10:35.41 2

01:10,55 - 02:29,24 - 03:38,56 - 04:56,15 - 06:16,15 - 07:45,99 - 09:09,82 - 10:35.41

PALLAORO LISA (02:29.24)

PAVANELLO MARTINA (02:26.91)

FILIPPONE ELISA (02:49.84)

ZAMBON ASIA (02:49.42)

9. Ragazzi  A (2009) - ASD Merano Nuoto 10:45.86
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01:19,61 - 02:44,65 - 03:58,48 - 05:20,00 - 06:43,50 - 08:11,62 - 09:25,49 - 10:45.86

FUMAI CHIARA (02:44.65)

HASANAJ STEFANIA (02:35.35)

CIANI CHIARA (02:51.62)

GUAGNI FLORINA (02:34.24)

Juniores/Junioren

1. Juniores  B (2007) - SSV Bozen 09:20.55 18

01:04,01 - 02:14,08 - 03:20,85 - 04:31,86 - 05:40,38 - 06:56,51 - 08:05,64 - 09:20.55

FANTINI STELLA (02:14.08)

PESSINA MARIASOLE (02:17.78)

DURIGAN ANNA (02:24.65)

SALADINO MICHELLE (02:24.04)

2. Juniores  B (2007) - Buonconsiglio Nuoto 09:29.08 14

01:06,84 - 02:19,71 - 03:29,88 - 04:44,03 - 05:53,57 - 07:13,78 - 08:18,38 - 09:29.08

DALVIT ADELAIDE (02:19.71)

MAISTRELLO AMBRA (02:24.32)

CANI AURORA (02:29.75)

FRANCESCON ILARIA (02:15.30)

3. Juniores  B (2007) - Bolzano Nuoto 09:50.78 12

01:06,72 - 02:16,01 - 03:26,62 - 04:41,99 - 05:54,33 - 07:13,26 - 08:30,46 - 09:50.78

GIACCARI MARTINA (02:16.01)

FABI MARTINA (02:25.98)

FABI ALESSIA (02:31.27)

COMINATO ARIANNA (02:37.52)

4. Juniores  B (2007) - ASD Merano Nuoto 10:05.96 10

01:12,39 - 02:30,33 - 03:40,90 - 05:01,34 - 06:12,37 - 07:30,74 - 08:45,13 - 10:05.96

GIONGO AGATA (02:30.33)

DANGELLA ASIA (02:31.01)

MANTOVAN ELEONORA (02:29.40)

STANI SARA (02:35.22)

Cadetti/Kadetten

1. Cadetti  A (2005) - Sportclub Meran 09:10.49 18

01:05,20 - 02:15,75 - 03:26,54 - 04:38,55 - 05:45,79 - 06:59,99 - 08:04,65 - 09:10.49

ORTLER SAMANTHA (02:15.75)

WILD ANNABELLE (02:22.80)

PIRCHER ANNA (02:21.44)

SPITALER HANNAH (02:10.50)

2. Cadetti  C (2005) - SSV Bozen 09:14.30 14

01:05,06 - 02:17,77 - 03:22,08 - 04:32,94 - 05:38,61 - 06:50,84 - 07:59,69 - 09:14.30

TAVA ARIANNA (02:17.77)

RUIZ SARA (02:15.17)

GABANELLA ELENA (02:17.90)

SPIRITO LIVIA (02:23.46)
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